
Samorząd Powiatu Augustowskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Samorządu Powiatu Augustowskiego

Uchwała Nr 16/III/06
Rady Powiatu w Augustowie

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie budżetu Powiatu Augustowskiego na 2007 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. D i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr.142. poz.1592 ze
zm.
w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984. Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055) oraz art. 165, 184, 188 ust. 2, 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 ze zm.
w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 187, poz. 1381) Rada Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się:

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 43.372.485 zł,

w tym:

- dochody związane z realizacją zadań zleconych 4.175.200 zł,

- dotacje od innych jednostek samorządu terytorialnego 1.431.558 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 42.491.400 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych 4.175.200 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań własnych 36.680.057 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań wspólnych .

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 1.636.143 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 881.085 zł z przeznaczeniem na planowana spłatę rat kredytów w 2007 roku w kwocie 881.085 zł.

4. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 881.085 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 2

W budżecie powiatu tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 200.000 zł

§ 3

Ustala się:

1. Limit wydatków inwestycyjnych w wysokości 9.377.625 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

2. Dotacje celowe dla instytucji i podmiotów na realizujących zadania własne powiatu w łącznej kwocie 2.360.675 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

3. Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień w kwocie 312.155 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

4. Dochody własne jednostek budżetowych w wysokości 111.070 zł oraz wydatki nimi sfinansowane w kwocie 110.920 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do
uchwały.

§ 4

Ustala się plan przychodów Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym
i Kartograficznym w kwocie 260.000 zł oraz wydatki Funduszu w kwocie 406.500 zł. Plan przychodów i wydatków Funduszu stanowi załącznik Nr 8 do uchwały.

§ 5

Ustala się plan przychodów Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 55.000 zł, oraz wydatki Funduszu w kwocie 113.000 zł.

Plan przychodów i wydatków Funduszu stanowi załącznik Nr 9 do uchwały.

§ 6

Przyjmuje się prognozę kwoty długu budżetu powiatu na dzień 31 grudnia 2007 r., stanowiącą załącznik Nr 10 do uchwały.

§ 7

Przyjmuje się "Prognozowaną sytuację finansową Powiatu Augustowskiego na lata 2007 - 2016" stanowiącą załącznik Nr 11 do uchwały.

§ 8

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.

§ 9

Ustala się dochody od innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 1.323.988 zł i wydatki w wysokości 5.295.951 zł związane z realizacją wspólnych
zadań inwestycyjnych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 10

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz funduszy

Uchwała Nr 16/III/06



Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz funduszy
przedakcesyjnych w 2007 r. w wysokości 9.379.082 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.

§ 11

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł,

2. zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków
zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 12 i nr 14,

b) z tytułu umów, których realizacja w 2008 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2008,

c) dokonywania zmian w planie wydatków, za wyjątkiem przeniesień wydatków między działami,

d) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych.

§ 13

Ustala się:

1. maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych, zaciąganych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym do kwoty 2.000.000 zł.

2. maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym do kwoty 1.500.000 zł.

3. maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym do kwoty 500.000 zł.

§ 14

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku powiatu.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań w ramach planowanych wydatków budżetowych jednorazowo do kwoty 2.000.000 zł.

§ 15

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 16

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Augustowie.

Przewodniczący Rady Powiatu

Roman Krzyżopolski

Metryka strony

 ( 273 KB )
Załączniki nr 1-10 i 12-14 do uchwały 16/III/06.

 ( 437 KB )
Załącznik nr 11 do uchwały 16/III/06.

zalnr1_10inr12_14douchwalynr16_3_06.xls

zalnr11douchwalynr16_3_06.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Augustowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Haraburda

Wprowadzający: Grzegorz Haraburda

Data wprowadzenia: 2007-05-10
Data modyfikacji: 2007-05-10

Opublikował: Sylwia Zajkowska

Data publikacji: 2007-05-10

http://bip.st.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/32/197/347
http://bip.st.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/32/198/348
http://bip.st.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.198
mailto:grzegorz.haraburda@st.augustow.wrotapodlasia.pl
mailto:grzegorz.haraburda@st.augustow.wrotapodlasia.pl
mailto:sylwia.zajkowska@st.augustow.wrotapodlasia.pl

	Samorząd Powiatu Augustowskiego
	Uchwała Nr 16/III/06

